АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.04.2025г. № 247

Об утверждении адресного перечня на выполнение работ по ремонту

общего имущества в многоквартирных домах в муниципальном

образовании Куркинский район в 2025 году

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Тульской области от 06.08.2024

№ 400 «Об утверждении правил предоставления и методики распределения

иных межбюджетных трансфертов из бюджета Тульской области бюджетам

муниципальных районов(городских округов)Тульской области на выполнение

работ по ремонту общего имущества в многоквартирных домах»,

Постановлением Правительства Тульской области от 07.02.2025 № 63 « Об

утверждении распределения в 2025 году иных межбюджетных трансфертов

местным бюджетам на выполнение работ по ремонту общего имущества в

многоквартирных домах», Постановлением Правительства Тульской области

от  01.04.2025 № 197 «Об утверждении региональной программы Тульской

области  «Наш район», Постановлением Администрации муниципального

образования Куркинский район от 24.02.2025 № 123 « Об утверждении

Порядка предоставления субсидии товариществам собственников жилья,

товариществам собственников недвижимости, жилищным кооперативам и

иным специализированным потребительским кооперативам, а также

управляющим организациям в целях финансового обеспечения затрат на

выполнение работ по ремонту общего имущества в многоквартирных домах»,

на основании Устава муниципального образования Куркинский район

Администрация муниципального образования Куркинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить адресный перечень на выполнение работ по ремонту общего

имущества в многоквартирных домах в муниципальном образовании

Куркинский район в 2025 году, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:

- Постановление Администрации муниципального образования Куркинский

район от 06.03.2025 № 153 № Об утверждении перечня многоквартирных

домов по ремонту заглубленных объектов подземного пространства»;

- Постановление Администрации муниципального образования Куркинский

район от 14.03.2025 № 163 № Об утверждении перечня многоквартирных

домов по благоустройству придомовых территорий».

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации МО Куркинский район Лысенкову О.С.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Администрации

муниципального образования

Куркинский район

Г.М. Калина